
Finanšu komitejas sēdes 
12.02.2025. plkst. 14:00 

Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 
Darba kārtība 

 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija 
“Vaiņode” 8”-3, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē  

DKN/2025/2.1/142 Guntis Brūders 

2. Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē  

DKN/2025/2.1/140 Guntis Brūders 

3. Par saistošo noteikumu „ Par mājas (istabas) 
dzīvnieku turēšanu Dienvidkurzemes 
novadā” izdošanu  

DKN/2024/2.1/1153 Dzintars 
Kudums, 
Santa Zuļģe 

4. Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) 
mantu - aprīkotu kāpšanas sienu.  

DKN/2025/2.1/166 Andis Ādiņš 

5. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada līdzdalības budžeta nolikums" 
izdošanu  

DKN/2025/2.1/176 Una Ržepicka, 
Laura Šupstika 

6. Par saistošo noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2025.gada budžeta plānu” izdošanu  

DKN/2025/2.1/177 Evija Farbotko 

 

 
 
 
 


